
  
II SS TT II TT UU TT OO   CC OO MM PP RR EE NN SS II VV OO   SS TT AA TT AA LL EE     

““ MM OO NN TT OO RR II OO -- CC RR OO GG NN AA LL EE TT OO ””     
VIA S. GIUSTA, 4 MONTORIO AL VOMANO - TERAMO 

Tel. 0861592746      Fax 0861592747 
Fondi strutturali – P.O.N. “per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Avviso pubblico AOODGEFID/4395 del 9 marzo 2018 
Codice Identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-AB-2019-25  

“VIAGGIARE TRA LE MUSE” 
Codice CUP: H98H18000980007 

 

C. F.  80003170679 - Codice Univoco: UFLLQP – E-mail: teic82900e@istruzione.it   teic82900e@pec.istruzione.it www.icmontoriocrognaleto.edu.it  

 

RDM SOLUZIONI DI RENATO DE MURA 
 in Via Grondari, SNC 

San Massimo (CB) 
 
 
Oggetto: ordine di affidamento diretto acquisto targa pubblicitaria ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), D. L.gs 
50/2016 – Progetto PON/FSE : 10.1.1A-FSEPON-AB-2019-25  “VIAGGIARE TRA LE MUSE” 
CIG: ZF635B1F71 
CUP: H98H18000980007 
Codice Univoco Ufficio: UFLLQP 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4395 del 9 marzo 2018 per la realizzazione di progetti di inclusione 
sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree 
a rischio ed in quelle periferiche “Scuola al Centro”.; 
VISTO il progetto “VIAGGIARE TRA LE MUSE - Codice 10.1.1A-FSEPON-AB-2019-25" presentato dall'istituto; 
VISTA l’autorizzazione del progetto (prot. n. AOODGEFID-649 del 17/01/2020) a valere sull'avviso pubblico prot. n. 
AOODGEFID/4395 del 9 marzo 2018 - Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura 
delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio ed in quelle periferiche “Scuola al Centro”; 
VISTE le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014 – 

2020”- Versione 2.0 - ottobre 2020 trasmesse con nota prot. n°29583 del 09-10-2020; 

VISTA la richiesta di preventivo effettuata a tre ditte prot. 4426 del 23.03.2022; 

CONSIDERATO che con apposita determina prot. n. 4711 del 29.03.2022, è stata affidata a codesta ditta la 

fornitura in oggetto; 

PREMESSO che la spesa complessiva di € 195,20 iva compresa (imponibile 160,00 + iva 35,20) trova copertura 

finanziaria nel programma annuale per l’anno 2022; 

DISPONE 

a codesta spettabile Ditta la fornitura del seguente materiale pubblicitario, come da Vostro preventivo del 

24.03.2022 protocollato al n. 4599: 

Descrizione materiale Quantità 

Targa pubblicitaria PON 2014-2020 per esterni in plexiglas formato A3 

spessore 10 mm con stampa personalizzata in quadricromia e completa di 

distanziali e spese di trasporto 

n. 2 targhe 

 

Condizioni della fornitura: 

1. L’importo complessivo di € 195,20 (comprensivo di iva) verrà liquidato a seguito di emissione di fattura 

elettronica (D.M. n° 55 del 3/04/2013) intestata a questo istituto successivamente all’effettiva consegna 

del materiale. 

2. La ditta fornitrice dovrà assolvere agli obblighi di tracciabilità dei flussi (legge 136/2010); 

3. Il pagamento avverrà entro 30 giorni dall’acquisizione della fattura elettronica e dopo il riscontro positivo 

della regolarità contributiva (DURC). 

4. La grafica della targa verrà comunicata successivamente. 



  
II SS TT II TT UU TT OO   CC OO MM PP RR EE NN SS II VV OO   SS TT AA TT AA LL EE     

““ MM OO NN TT OO RR II OO -- CC RR OO GG NN AA LL EE TT OO ””     
VIA S. GIUSTA, 4 MONTORIO AL VOMANO - TERAMO 

Tel. 0861592746      Fax 0861592747 
Fondi strutturali – P.O.N. “per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Avviso pubblico AOODGEFID/4395 del 9 marzo 2018 
Codice Identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-AB-2019-25  

“VIAGGIARE TRA LE MUSE” 
Codice CUP: H98H18000980007 

 

C. F.  80003170679 - Codice Univoco: UFLLQP – E-mail: teic82900e@istruzione.it   teic82900e@pec.istruzione.it www.icmontoriocrognaleto.edu.it  

 

Si prega inoltre di compilare ed inviare i seguenti moduli: 

 Informativa sul trattamento dati personali; 

 dichiarazione ai sensi dell’art. 3 della L. N° 136/2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari; 

 patto di integrità; 

 dichiarazione art. 80. 

           

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Prof.ssa Eleonora MAGNO 

 

 

 


